benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará
dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 19.469,25

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$18.529,30 (dezoito mil quinhentos e vinte e nove
reais e trinta centavos), conforme custos unitários na tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT
UNIDADE
D E
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TORAL

1
Bandeiras
Oficiais do Brasil

- Tecido: OXFORD

- Dupla-face

- Dois panos  (90 x
128 cm)